bitur et placebit ac expedire dignoscerit Preterea ortantes Magnifìcos

et potentes domi nos presidii ipsius Civitatis bononie officialibus vero

nobilibus Civibns et subditis Civitatis predicte eiusque Comitatus

districtus diocessis et fortie stricte precipiendo Mandante? quatenus

prefactum Cervattum prò vero locumtenente nostro liabeaut repu-

tent et honorent sibique in omnibus nos ex nostri honore ac statu

illius Civitatis bononie concernentibus que per eum precipi ordinari

et mandari contingerit tamque nobis et persone nostre propi'ie

• pareant faciant et intendant sine aliqua exceptione et omni contradi-

etione cessante jn quorum testimonium presentes fieri et registrar!

jussinius et sigilli nostri soliti coroborari datum ex burgo sancti

donini deeimonono die novembri mccccxl.
Henrigheptus

Documento N. XVI.

R. Arch. Bol. 15 dicembre 1441. Lettere al Comune, 1290-1512

Lettera del Piccinino in cui notifica ai Bolognesi la elezione di

Guidaìitonio Manfredi a loro Luogotenente.

Magnifici tamquam patres carissimi per Multi buoni respecti ve

auixemo hauere costituito creado et ellecto per nostro gubernatore

et generale Luogotenente de quella nostra Magnifica citade de Bolo-

gna e del contado et ancora de tutto quello che nui recognoseemo

ne la provintia de romagna El Magnifico e potente Signore Guydan-

tonio de j manfredi Conte de valle amone de faentia et jmola etc.

de zente darme Capitanio etc. nostro carissimo fradello et amazori

regimenti et gubernatione dignissimo per tanto voyamo et cussi ne

comandiamo che ad ogni requisitione al Prefato Magnifico Signore

Vuy el debiati metere libera mente a la pacifica e quieta possessione

del dito rezimento E quello jnducto e posto obedirlo et a li suy

comandamenti pienamente parerge jntuto e pertuto secondo che pie-
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namente per la Magnifica Signoria sua ne sarà ordinato e comandato

E quello reverirlo honorarlo tractarlo favorezarlo corno la propria

nostra persona. Auixandoue che ogno honore reuerentia alturio e

favore per vui al dito Magnifico Signore sera fato lo reputeremo a

nui propri! esser fato. E de tute cosse uè ne incargemo assay perche

cussi e nostra expressa libera jntentione Excastris felicibus sancte

romane ecclesie. Centra maiorem arcem assisij die XV° decembris 1441.

Nicolau^ picei ninus vicecomes de Aragonia Marchio et Comes etc.

Antonius de Sartorellis
A tergo)

Magnificis et honorandis dominis dominis Sexdecim Reformato-